

COMUNE DI MADIGNANO

PROVINCIA DI CREMONA

AVVISO ER PROGRESSIONI ECONOMI

DI SELEZIONE PER PROGRESSIONI ECONOMICHE ORIZZONTALI PER IL PERSONALE DIPENDENTE A TEMPO INDETERMINATO

IL SEGRETARIO COMUNALE - RESPONSABILE DEL SETTORE PERSONALE In esecuzione della propria determinazione n° 065/020 del 02/04/2019

RENDE NOTO

Che è indetta una selezione pubblica per l'attribuzione delle progressioni economiche orizzontali, destinata al personale dipendente con contratto a tempo indeterminato del Comune di MADIGNANO. I criteri di ammissione alla selezione (approvati con Delibera G.C. n° 17 del 14/03/2019) sono indicati nel bando di selezione pubblicato all'Albo del Comune di MADIGNANO e sul sito istituzionale nella sezione"

Le domande devono pervenire al Comune di MADIGNANO - Ufficio Protocollo su apposito modello di domanda pubblicato sul sito istituzionale del Comune di MADIGNANO, nella sezione "Amministrazione Trasparente"

Scadenza prevista per la presentazione delle domande: 24 Aprile 2019

1 0 APR. 2019

Amministrazione trasparente"

Madignano, lì

Il Segretario Comunale - Responsabile del Personale

Malvassori ar. Fabio